UBND HUYỆN BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS
DỀN THÀNG

Số:          /QĐ-THCSDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dền thàng, ngày 28 tháng 4  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập hội đồng xét duyệt bổ sung các chế độ chính sách đối với

học sinh học kỳ II, năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG

Căn cứ công văn số: 199/PGD&ĐT, ngày 24 tháng 4 năm 2025 của

phòng giáo dục và đào tạo Bát Xát “V/v điều chỉnh, bổ sung các chế độ chính

sách đối với học sinh học kỳ II năm học 2024-2025”;

 Xét đề nghị của các phó hiệu trưởng nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng xét duyệt bổ sung các chế độ chính sách đối

với học sinh, học kỳ II năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng là tổ chức xét duyệt các chế

độ của học sinh theo nghị định số: 66 /2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 3 năm 2025

của chính phủ; Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do chủ tịch hội đồng phân

công.

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
 - Phòng GD&ĐT;
- UBND xã;
- Như điều 3;
- Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

 Từ Viết Bình

DANH SÁC HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT BỔ SUNG CÁC CHẾ ĐỘ CHÍNH SÁCH

ĐỐI VỚI HỌC SINH, HỌC KỲ II NĂM HỌC 2024-2025
(Ban hành kèm theo QĐ số:      /QĐ-THCSDT, ngày 28    tháng 4 năm 2025

của trường PTDT BT THCS Dền Thàng).

STT Họ và tên Chức vụ
Chức vụ trong

hội đồng
Ghi chú

01 Từ Viết Vình Hiệu trưởng CT hội đồng

02 Phan Đức Thành Phó hiệu trưởng PCT hội đồng

03 Hoàng Văn Thắng Phó hiệu trưởng Thành viên

04 Tẩn Lở Mẩy Giáo viên Thư kí

05 Nguyễn Thị Mai Hiên Giáo viên Thành viên

06 Hờ A Chứ Giáo viên Thành viên

07 Nguyễn trọng Dương Giáo viên Thành viên

08 Lý Thị Vui Giáo viên Thành viên

09 Vàng Thị Lan Giáo viên Thành viên

10 Sý Thị Hiển Giáo viên Thành viên

11 Chỉn Văn Sinh Giáo viên Thành viên

12 Lê Bá Thanh Giáo viên Thành viên

13 Đặng Thu Phương Giáo viên Thành viên

14 Quách Trung Kiên Giáo viên Thành viên

15 Vũ Hoàng Như

Phương
Giáo viên Thành viên

16 Lương Thị Phượng Giáo viên Thành viên

17 Nguyễn Văn Hào Nhân viên Thành viên

18 Nguyễn Thị Hằng Nhân viên Thành viên

19 Vương Thị Bích Giáo viên Thành viên

20 Lò Thị Hiến Giáo viên Thành viên

21 Lê Thị Liễu Giáo viên Thành viên

22 Lâm Thị Nguyệt Giáo viên Thành viên

(Danh sách gồm 22 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T14:42:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T15:10:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T15:10:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T15:10:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T15:11:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!